quarta-feira, 5 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00366 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Convite

Prefeitura Municipal de Cândido Sales – BA - CNPJ Nº 13.857.123/0001-95
Aviso de Carta Convite nº 001/2017

A Prefeitura Municipal de C. Sales – BA, em acordo com a Lei nº 8.666/93, torna público a licitação
na modalidade Carta Convite nº 001/2017, objeto: Locação de tablado, som e iluminação para evento
da Secretaria de Educação, referente a comemoração da Semana Santa. Será realizado no dia
12.04.2017 às 09:00 hs, na Central de compras, Av. Presidente Costa e Silva n° 501 – Célio Alves,
C. Sales/Ba. O edital poderá ser solicitado através do e-mail licitacsales@gmail.com. Helder Dias de
Oliveira – Presidente da CPL, Cândido Sales, 05.04.2017.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BED3215A34F141E4FAF70BEA36875CA

		2017-04-05T09:13:18-0300